校党委发〔2019〕63号

各分党委、党总支、直属党支部：

为深入贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作会

议、学校思想政治理论课教师座谈会精神，深入推进我校思想政

治理论课建设，经学校党委常委会研究决定成立上海师范大学思

想政治理论课建设领导小组。

组  长：林在勇、朱自强

副组长：葛卫华、李  晔

成  员（按姓氏笔画排序）：

马英娟  教师工作部部长、人事处处长

张文潮  宣传部部长

张志丹  马克思主义学院院长

陈昌来  研究生院常务副院长、研究生工作部部长

周  理  马克思主义学院党委书记

高湘萍  教务处处长

韩  刚  学生工作部（处）部（处）（武装部部长）

潘黎勇  校团委书记

领导小组工作办公室设在宣传部。

以上成员如遇职务变动自然调整。

特此通知。

中共上海师范大学委员会

                      2019年 12 月 9日

校党委发〔2019〕64号

各分党委、党总支、直属党支部：

为深入贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作会

议、学校思想政治理论课教师座谈会精神，进一步建强建好我校

马克思主义学院和马克思主义理论学科，经学校党委常委会研究

决定成立上海师范大学马克思主义学院、马克思主义理论学科建

设领导小组。

组  长：林在勇、朱自强

副组长： 葛卫华、裴小倩、张峥嵘、蒋明军、陈  恒、李  晔、

曹光明

成  员（按姓氏笔画排序）：

马英娟  教师工作部部长、人事处处长

史佳华  学校办公室主任

池春荣  资产与实验室管理处处长

张惠康  组织部部长、党校常务副校长、巡察办副主任（兼）

张文潮  宣传部部长

张志丹  马克思主义学院院长

陈昌来  研究生院常务副院长、研究生工作部部长

周  理  马克思主义学院党委书记

贾铁飞  图书馆馆长

顾桂焦  财务处处长

高湘萍  教务处处长

董丽敏  社会科学管理处处长

韩  刚  学生工作部（处）部（处）（武装部部长）

潘黎勇  校团委书记

领导小组工作办公室设在宣传部。

以上成员如遇职务变动自然调整。

特此通知。

                     中共上海师范大学委员会

                      2019年 12 月 9日